令和 3 年１２月 21 日

栃木県Ｕ－１２サッカー選手権大会

参加チーム  各位
栃木県少年サッカー連盟

                                                              会 長  吉 澤  卓
                                                                        〔公 印 省 略〕

第５０回栃木県Ｕ－１２サッカー選手権大会

ｏｎｌｉｎｅ抽選会について

 標記の件につきまして下記の通り開催いたしますので、御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年１月 8 日（土）１８：００～

下野新聞社会議室よりｏｎｌｉｎｅ抽選（Ｌｉｖｅ配信）
ＵＲＬについては後日（公社）栃木県サッカー協会ＨＰにてお知らせします。

２ 内 容
  (1)主催者挨拶

(2)協賛社様御挨拶
(3)抽選

   会場担当チーム抽選→各チーム抽選
◎抽選結果につきましては、抽選後（公社）栃木県サッカー協会ＨＰに掲載予定

３ 連絡事項
  (1) コロナウイルス感染防止対策として、参加チームの監督は出席せず、栃木県少年サッカー連盟

理事による代理抽選を行います。
(2) 大会資料（抽選会資料含む）、大会要項、組合せ表（空）、参加チーム一覧、大会当日監督打

合せ要項等につきましては、後日（公社）栃木県サッカー協会 HP に掲載いたします。
(3) １／８（土）から１／１４（金）に大会参加費１５,０００円を銀行振り込みにて納入し

てください。※銀行振り込みについての詳細は４月上旬に地区理事より配付された通知「大
会参加費の支払いについて」を参照してください。特に、振り込み依頼人名には「大会コー
ド」「地区コード」「チーム名」を記入しますので注意してください。

  (4)大会に関するお問い合わせは、各地区理事まで連絡をお願いします。